АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ,

от //' /,/,2024 r.

0б утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг на2024
финансовый год и плановый пери од 2025 ц 2026 годов

В соответствии с пунктом 1 части б статьи 17 Федерального закона
от 5 апреля 2013 года J\Ъ44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и мунициrr€Iпьных
нужд), Постановлением Правительства Российской Федерации от
21,.t1201З Jф1043 (О требованиях к формированию, утверждению и
ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд субъекта Российской Федерации и муниципаJIьных нужд, а также
требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг) и
Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.01 .2017 r.
J\Ъ7З <<О внесении изменений в некоторые акты Правительства РоссийскоЙ
Федерации>:

1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд Администрации поселка Конышевка Конышевского

.района Курской области на2024 финансовый год и плановый период2025
и 2026 годов.

2. Разместить План-график закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд Администрации поселка Конышевка Конышевского

района Курской области на2024 финансовый год и плановый период2025
и 2026 годов на официальном сайте Российской Федерации в

информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>> по адресу:
wц,w*_zakup k i, qo v, ru.

3. Настояшее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.'I
Глава поселка Конышевка ,'l '/ А. С. Краснов

,/' !
.. i

,' ;'i ,./

]

п. Коrтышевка

ЛЪ У -ра

=z;х

95

о
tr

:!
Б:

о о9

=;j .дФtrу;Ечйiас9,Ё{}? 6 ý Б аýgоi lФ

й

д
ý

Б

Е
о

ýiЁi;,)
о
о
о

а

a

цо
оэ

Ф

о

tr

оа-
ts9 Ф q

аа
ЁL

Ф q
о

E{
q

бr

а

ф
r

Ф

Фь
5 tд

1I5 Ё ь

,lЁЁЕ+
aýчЁЁ
a, ^ý

эЁ]3Ерё;ч }r
i!Ё

rE
;]Е ý d о

9g:пl

й9

iзБЕ

р

о

9Ё

тФо

)so

ч +*

о

a

tsоч
d,

о
F

тц
9з

л*.-
ЁU

!с?9

а

Е

ý
Sq ёо
!Ess0)
i) -.{ а Е 5 t
айЕЁоIЁýвЕоЁ
Е е Е гQ р

о

а

ЕЕ

аь
Е

е,

Ф

Ё; с

оу
ооо
6ою

оо
ФФою

о
ь

о

Ф
9

92_ч2-
УFsь(F*

ае

р

Ф
!ь
r

ц
F(,

Ф

о
оF0
Ф
оо
F
щ

Ё
trо

Е

t'
ý

3
,ау
а

а
у
Ф

ýt

о1

F

Lo

Е

;с
с

5

5
9

i
9
а
tr

с

а

Е

Ё

оа

о

Ё
d

о
о

i5р;ioа>
лЕ>3
ав
+ijф*

А
=2: i.: :i >, у л

,Е -6
9 iй 9

t*2,Фс-
i ia Е :
q о;а ёз т эФ
- > :.:

ý 9 э':>q-а=о
R ; Е:е ;Zts;d
ýU;a

i:6хfэ!
Е : _ Ф :-Е q

lФ:q>

"5ý Е А Е я+
Ё ] Ё ; яi; i Е; Е i E rei ч *
a с -- t = =: х >1 ý 'J а : б 9 о r*5\аl*a*rý: Ф о б ^с-: 9 U Е :Е;_ Е >

Е Е 9 е сЁi 9 Еý;а9sт}9ld д! я ё si5 ё ЗЕ С ё 2 ! ?,a z L

ь(,

цо
оу(,
L

2

о

fu
сLоуо
щ

Ед
оу
4.

Ф
!э
д
о,J

q
ц
Q

Ё
0<

J

F(,

:ol

*dEЕФ _

; Ed
л*lк
li>,o

FАФ
фЕ

U=

Ed

L

9
к
о
g,

3

9

а

ý

ý

ý

с-9

ts р

ч,,
о о

Ф, q q со Ф

q
Ф

q
о

q
Фо

о
о

о q
Ф

q
оа
Ф

о
9

6

q q
а
об

d о

!:

Ёs л i

;,ь

Е,-
лtr _ у v i

: { ца е; оi ? }i:z з,i
i:-ts6 *о

f, l л)Е
одб!Y
:Е;tУБ_U: * ф; oiа5 Е 9 й,I
)-,: L ! UУ й
!ъ ? п

= - l
зЕЁЕ!Е,ххо й О ! о't р - j о )ý

.с
; l L9

Д 9; iE

. "- Е_
ýе9,9д
Е Ф i 9=l

.} 9;.dz

3ло

ч i; ч &ч i
=лtsчоччз=: Ё >: Е Ё g J Е
+,х р в ь,х * : hl ч ,; д q :

=
l ЁаЕ=хtr;а5;

b':q Ь5с!,
-<

;=;
ЕР-djiýзЕ зз; г рНЕý*F5 ;iE ; ;ёЕ;;gp, z.:.2 i bi:
= oF i _" a оj !, >; >

=.n = > э е; F а х >, хбо-9лц

Ф:- *n_i
п|t.оРоХй Е Ё п ЁЕ а

ЕЁi:ý*qЕЕ
+,: ч э Q,5 Ё Б а
-б ? z Ёо { Ё L*' Ё А - > 9 ',9:а эафFБi9 ьЕча

фй*бd{q Ец
о
Ф
j

ФоФФфФ
Фdо1-1 ч-ффФ

j

ý -

о

ФФ
о
Ф

о

9о

б
Ф

Ф
Ф

Ф

ФФ

с
Фr
ФФ

бФФ

Ф э
Ф

о\*а
q с ? Ф 9 с о

q
Ф

q
о
о
б

Ф,

r

q
9

б Фэ

q
оФ

q

о

q
о
б

q
Ф 9о

q
о о о о

q
Ф

q
Ф

9Ф

ai
ФФ о с

q
Ф,

о

q

rь
9 Ф,

Ф

о

Ф
о
о6

q q q
с

Ф 9Ф
q

Ф
а

Ф 9
и;бь
ь
Ф

i
q
Ф

q
оо
о

о q
о
о

q
о
Ф

Ф
оФо

а
о

q

Ф

сФ
Ф

r

9

ьо

б
ь
юь

q q 9а
о

oi
N

Ф

бi
q
о
о

q
9

N

ч
9
ьь

9 q q
Ф

о

9 с q
Ф

q
о

q

Фь

9

ьо

б
ь
Фь

r

q q q сq

N

а

з

о

(,

9
ý

)ý

F

а
?

о
о
tr

Е

:

о

ь

с
Ё
J

!+

ý

р
х

е,

Е

9

Ф
ýа

+

ý

э
a

х
эФ

э
с
tr

:

(,
о
ь

а

а

ý

ts

а

с

U

е

а

9
F

х
о
Ф

о
о
tr

з

F

U
Ф

ь

Ф

ýа

е

ý

F

?

о

F

о
Ф

Ф

з

а,
9

с

е

с

ý

ts

ю

о

;Ф

ý
J

а

о
ts

е

tr

ts

ь

о

Ф

Ф

J

а

х

о

о

оо
Ф

б

о

Е

х

9

Rа
о
tr

F

N

Ф
а
о

о
9

о

ý
€,

9

F

ý
е

а
о

о
й

5

€
ý

i
)ý
о
Е

е

о
о
Ё

Е

о
Ф

ь

о

з

а
9
Е

о!

х
е

Lo

о

Е

о

б

ФФ

€

2
а
F

2

а
о

F

S
Фа

о

оо
о

а
9

)ý
о

х
а

о

о

Ф

J

а

ý

о
ts

{
о
ю

о

о
F

о

о

б
9
Ф

Ё

9

о

5

ts

_ý.с
" "- ý.^
ý Ео 9ь
,, l о .Е+Y:-=-,
Д н; iЁ

оё

,о
_ о__ ý
ý:о 9Ь

Д !; l*
YP

" "- ý*

ý ts, iЁ
39

Ф

а

ФФ
Ф
Ф

оь
ФФ

о
Ф

Ф
9

о Ф

9
Ф

Ф о
q
Ф

о

q

ь
Ф

с q
Ф

9 q

оо
Ф

о
Ф

9
а
о
N

о
с

9о
о

Ф Ф

о
ь

с
оь
N

ýl
!l

Fl
8lEltI
Ёlзl

Ёl

Ёlcl
!l:l

I

l

l

l

(,

Б
о
Ф

а

Е

а
р

9

а

r

()

оьФ
Ф
о
ý
Е

а

i

оа
а

tr

zа

:
(,

Б
о

5

Ф
ý

Е
)ý

F

а
?

@

2

ý

р

,*)

Ф

Ф

J

ýе

i
Е

х{
?lo
аа

zо